
DOHODA O ZÁNIKU ZÁVAZKU 

 

Tato dohoda - smlouva (dále jen „Dohoda“) o zániku závazků plynoucích ze Smlouvy o dílo č. 

smlouvy objednatele: 2023-0675/OMH, uzavřené dne 18.7.2023 (dále jen „SoD“), se níže 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavírá v níže uvedeném znění mezi 

 

Objednatel:                           Statutární město Děčín 

Sídlo:                                    Magistrát města Děčín 

                                             Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

Statutární zástupce:             Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

IČO:                                      00261238, 

DIČ:                                      CZ00261238, 

Bankovní spojení:                Česká spořitelna, a.s, 

Číslo účtu:                            921402389/0800 

v dalším textu Dohody uváděn rovněž jako „objednatel“ a 

 

Zhotovitel:                             Zdeněk Mašin 

Sídlo:                                    Lipová 801, Česká Kamenice 407 21 

Statutární zástupce:             Zdeněk Mašin 

IČO:                                     10408070 

DIČ:                                      CZ6409051539 

Bankovní spojení:                Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:                           107-3035050247 

v dalším textu Dohody uváděn rovněž jako „zhotovitel“ a 

 
v dalším textu Dohody uváděni rovněž jako jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“ 

 

 
 

Článek I. 
Preambule 

 
1.1  Smluvní strany uzavřely SoD, na jejímž základě se zhotovitel zavázal realizovat dílo s 
názvem „Oprava dlažby v prostoru mezi venkovními bazény 33m a 50m na p.p.č.2463/16 
v Aquaparku Děčín“.  

1.2  Ze strany objednatele došlo k posunutí termínu realizace výše uvedené stavby z měsíce 
září na měsíc říjen. Dle zhotovitele jsou pro realizaci již nevhodné podmínky. Zdůvodňuje to 
tím, že při aplikaci materiálů použitých při pokládce je nutné dodržet jak požadovanou teplotu 
vzduchu, tak i vlhkost vzduchu, kdy by teploty neměly klesnout po dobu 5 - 14 dnů pod určitou 
hranici. Zhotovitel předpokládá, že průměrné denní i noční teploty v měsíci říjnu těchto hodnot 
nedosahují. Je zde proto velké riziko nedokončení realizace před nástupem zimního období. 
Objednatel s tvrzením zhotovitele nesouhlasí. 

1.3  S ohledem na výše uvedené se strany dohodly, že sjednají tuto dohodu o zániku 
závazku.  
 
 

 
 
 
 



 
Článek II. 

Vypořádání stran 
 

2.1  S ohledem na skutečnosti uvedené v článku I. této Dohody se smluvní strany dohodly, 
že nebudou vzájemně uplatňovat žádné jakékoli náklady či finanční plnění spojené se 
zánikem SoD dle této Dohody. 
  
 
 

Článek III. 
Ukončení Smlouvy o dílo 

 

 
3.1 S ohledem na skutečnosti uvedené v článku I. této Dohody se smluvní strany dohodly na 
zániku SoD v celém rozsahu ke dni podpisu této Dohody (dále jen „Den ukončení“) v souladu 
s § 1981 ObčZ.  
 
 
3.2 Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že zanikají i práva a povinnosti, které 
dle SoD nebo své povahy mají trvat i po ukončení smluvního vztahu.  
 
 
 

 
Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 
 
4.1 Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  

4.2 Tato Dohoda byla schválena Radou města Děčín usnesením č. RM ……………….. 

4.3 Nedílnou součástí této Dohody je:  
 
Závěrečná ustanovení  
(A) Příloha č. 1 – SoD č. smlouvy objednatele: 2023-0675/OMH, uzavřená dne 18.7.2023. 
 
 
 
 
 
 
 
  
V Děčíně, dne: ……………………. 
 
 
 
 
 
                                                              
… …..                                                   ………………………………………..  
             za objednatele                                                                                          za zhotovitele  
       Ing. Jiří Anděl, CSc.                                                                                     Zdeněk Mašín  

 




